vel inquietare audeant vel praesum:int.

§ 5. Ac decornontes praesenles lilteras (;ia„,uL6 prui-

nullo umqnam tempore de subreptionìs •"'""""'•

vel obroptionis vilio vel intenlionis nostrae

aut quo|iiam alio defeclu nulari, impugnar!

ani invalidar!, eliam ex co capile quod

interesse babcntes vocali non fuerint, aut

ad iuris lorminos reduci, minusque in

ius vel conlroversiam vocari quovis mo-

do posse, sed semper validas et elficaces
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exislere, suosque plenarios effeclus sorliii,

ncc sub qiiilnisvis similium vel clissinii-

lium gratiarum rcvocalionibiis, limilatio-

nibus et derogalioiiibus coinprolieiuii ul-

lalenus posse, sed scmpcr ab ilb's exce-

ptas, et quoties illao emanabunt, tolirs

in prislimun slaluiii, eliam sub quaciuu-

que (lataperipsoseligenda, restitulas esse

et censeri.

§ 6. Sicque per quoscuuique iudiciis

Perrciom ir- gt commissai'ios, etiam causarum Pahìiii

Apostolici auditore?, sublata eis et eorum

cuilibet quavis aliter iudicandi et inter-

pretandi l'acultate et auctorilale, iudicari

et defmiri deberc; iriilum quoque et ina-

ne quidquid secus super bis a quoquaui,

quavis aucloritale, scienter vel i^noian-

ter, contigerit attentali.

§ 7. Et nihilorninus veiieiabilibus lia-

Eiecuiorum tribns nostris Aruerino et Maeeralensi ae

Aquinalensi episcojiis , niolu simili per

apostolica scripta mandamus quatenus i|)si

vel duo autunus eorum, per se vel alium

seii alios, praesentes litteras et in eis con-

tenta quaecumque, ubi et quando opus

fuerit, ac quoties prò parte collegii de-

putatorum,audilorum etminislroruni pra^

fatorum fuerint requisiti , solemniter pu-

blicantes, sibique in praemissis eftìcacis

defensionis praesidio assistentes, faciant

praesentes litteras et in eis contenta qu;c-

cumque ab omnibus, quos illa concer-

nunt, inviolabiliter observari , non per-

mittentes eos vel eorum aliquem desupor

quomodolibet indebile molestari. Conlra-

dictores quoslibet et rebelles per senten-

tias, censuras et poenas ecclesiasticas,

aliaque opportuna iuris et facti remedia,

appellatione postposita, compescendo, le-

gitimisque super iis babendis servatis pro-

cessibus, sententias, censuras et poenas

ipsas eliam iteratis vicibus aggravando;

invocato etiam ad lioc, si opus fuerit,

auxilio bracini saecularis.

§ 8. Non obstantibus felicis recordatio-

V rr. 859

nis Bonifacii Papae Vili, praedecessoris

nostri, de una, el concilii geneialis de dua-

bus diaetis, duminodo ultra Ires diaetas